
UCHWAŁA Nr III/12/2002 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 grudnia 2002r. 
 

w sprawie 
 

obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2002 r. 
przyjętej do wymiaru podatku rolnego na 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt.8 , art.40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminny /Dz .U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 ze zm./ i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym /Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 ze zm./, oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 i art. 
13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych /Dz.U. Nr 62 poz. 718 ze zm./ po zapoznaniu się z opinią Komisji Organizacyjno-
Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego, oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na wniosek Zarządu Gminy - Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1

Obniża się na terenie gminy średnią cenę skupu żyta ustaloną komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 października 2002 r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2002 r /M.P.Nr 51 poz. 733/ z 
kwoty 33,45 zł za 1 kwintal do kwoty 31 zł za 1 q , która stanowi podstawę obliczania 
podatku rolnego na 2003 r. na terenie gminy Baranów. 
 

§ 2

Traci moc uchwała Nr XXXIII/186/2001 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 
2001r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2001r. przyjętej do wymiaru podatku rolnego na 2002r. 
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy . 
 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
oraz na gminnych tablicach ogłoszeń

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego , jednak nie wcześniej niż z dniem l stycznia 
2003 r. 


